PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.08.2017г. № 203-р
        п. Шумячи
	Об определении структурного подразделения Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и должностного лица, ответственного за внедрение и реализацию комплекса ГТО на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 30.06.2014 N 1165-р  «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)»:

1. Определить Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области ответственным структурным подразделением за внедрение и реализацию комплекса ГТО на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Назначить должностное лицо ответственное за внедрение и реализацию комплекса ГТО на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков